INFORMAZION!I PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

08/06/1995

06/2000-05/2003

06/2008-02/2010

06/2011-02/2013

03/11/2014-alla data attuale

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

26/01/1984

03/2000

10/2008

10/2009

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

2811014

Curriculum Vitae

Gabbano Gino, .. .. .. 'nato a

Melito di Napoli il 27/02/ 1968

o

W

Tributarista

Componente del nucleo di valutazione
Comune di Melito di Napoli, Melito di Napoli (Italia)

Assessore con deleghe al bilancio e programmazione economica e tributi,
urbanistica ed ambiente
Comune di Melito di Napoli, Melito di Napoli (ltalia)

Assessore con delega al bilancio programmazione economica e tributi
Comune di Melito di Napoli, Melito di Napoli (ltalia)

Componente consiglio di amministrazione
Societa Acquedotti s.c.p.a., Orta di Atella (ltalia)

e
Laurea in economia e commercio
Universita Federico I, Napoli (talia)
Corso su "l sistemi e le metodologie di valutazione"
DASEIN S.p.a.
Corso di specializzazione su "l tributi locali"
ADVANCED SYSTEMS
Corso sulla "Disciplina del procedimento amministrativo"
Scuola superiore della pubblica amministrazione locale
o
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
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inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Competenze informatiche

2811/14

Curriculum Vitae - Gabbano Gino, ¢.f. GBBGNIGSRB27F111U,P1.03025171210 nato a Melito
i Napoli i1 27/02/1968

B1 A2 A2 A2 A2

Ottime competenze comunicative.

Ottime competenze organizzative e gestionali.

Esperienza nella direzione ed amministrazione delle imprese.

Buona competenza informatica.
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